

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

BG-Gruppen ApS

Kileparken 24, 8381 Tilst

CVR-nr. 28 89 64 17

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG-Gruppen ApS
Kileparken 24
8381 Tilst

CVR-nr.: 28 89 64 17
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Johansen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.494.011 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		-6.750	-6.750
Resultat før finansielle poster		-6.750	-6.750
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		1.548.580	1.652.208
Finansielle indtægter	1	38.072	20.077
Finansielle omkostninger	2	-81.251	-90.680
Resultat før skat		1.498.651	1.574.855
Skat af årets resultat		-4.640	5.743
Årets resultat		1.494.011	1.580.598
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		348.580	652.208
Overført resultat		1.145.431	928.390
Disponeret i alt		1.494.011	1.580.598

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.083.616	4.735.036
Finansielle anlægsaktiver		5.083.616	4.735.036
Anlægsaktiver		5.083.616	4.735.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.869.626	1.268.373
Tilgodehavende selskabsskat i sambeskatning		54.984	18.178
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.200.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		32.337	704
Tilgodehavender		3.156.947	2.287.255
Likvide beholdninger		4.500	54.000
Omsætningsaktiver		3.161.447	2.341.255
Aktiver i alt		8.245.063	7.076.291

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.794.190	4.445.610
Overført resultat		70.681	-1.074.750
Egenkapital	3	4.989.871	3.495.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.246.442	3.571.681
Skyldig selskabsskat		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.255.192	3.580.431
Gældsforpligtelser		3.255.192	3.580.431
Passiver i alt		8.245.063	7.076.291
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1 Finansielle indtægter				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>38.072</u>	<u>20.077</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>81.249</u>	<u>90.680</u>		
3 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	4.445.610	-1.074.750	3.495.860
Årets resultat		348.580	1.145.431	1.494.011
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>4.794.190</u>	<u>70.681</u>	<u>4.989.871</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 443.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kautioner overfor tilknyttede virksomheders bankgæld til Sparekassen Kronjylland.